AR 2002

329.494096.29 TEXAS COMBI 474



Kim Wogelius
ÅR 2002


MODEL :

M~ OO RN -

b WWwww W W W WMNMNMNRMRMNNONMMNMNMOMRLN S 2 3 oo oo oes o
g—-ommqmgAwuacmm-ﬂmmhwm@oomﬂmmhml\:—-c“’

32949068600
34919621078
34919620601
32049607008
32949609208
34929620701
32949602408
34915619401
34929602101
32949602508
34919619301
34919657701
32949907908
34919605701
32949473008
32049605808
34919605601
34919657601
32949526700
32949381308
34919619201
34919526802
32049632208
32949601908
32949038208
32949609108
32997001208
32949388800
32049619008
32949113801
34919634201
32996001708
34919600701
34919613101
32949631608
32049657191
34919606001
32987001008
32990018208
32992013700
32049189008
32949085300
32949184908
32949623600
32949337900
32949389808
32949011508

-34919606101

32996001508
34919608898
34919608998
34929104000
32949610000
34819068501
32949615001
32991128708
34919800501
34919800401
32949601801
34919633180
32949622108

9500-9304-05
1117-3263-18
1117-3259-01
1117-1219-01
1117-1182-01
1117-3261-01
1117-1214-01
1117-1376-01
1117-1228-01
1117-1215-01
1111-3238-01
1117-3008-01
9836-9516-12
1117-1156-02
1117-1143-01
1117-1126-0%
1117-1155-02
1117-3007-01
9595-0258-00

9898-0845-12

1111-3163-01
1117-3221-01
1117-1364-01
1117-1213-01
1117-1355-01
1117-1131-1
9699-0028-02
9549-0053-00
9699-0037-02
9579-0008-00
1117-3194-01
9799-0831-02
1117-1148-01
1117-1095-01
1117-1116-01
1117-3354-01
1117-1157-02
9699-0025-02
9997-0830-16
9678-0009-02
9716-0831-02
9600-0014-00

9987-5251-12

1111-8074-01
1117-1065-01
1111-3164-01
9699-0062-02
1117-1218-01
9798-0631-02
1111-2804-06
1111-2815-06
1117-3030-01
1117-1183-01
1111-3289-01
1117-1135-01
$948-0640-16
1111-2927-01
1117-1148-01
1117-1119-01
1117-3001-01
9694-0003-00

.h..n-n—\.du..;_s_t_;NN-A..;L.[;A—\..\_t.h.wg}_t_.\_\._na-.xmn.hnmmm_.mhANN_\_LA_;_;_L—‘ammmNNNN_\.MA_x
o

Omschrijving
Motor
Lichaam
Wislhefboom 190 IH
Versterkingsas 45 IH
Scharnierbout

Veer |H achter incl.6
Tapje in veer @8
Wielhefboom 165 IH
Veer IH voor incl.9
Tapje in veer & 6
Wiel @ 190

Achterste grasrichter 45
Sterschroef KA 50 X 16
Klep

Schamieras klep
Veer voor klep

Klep bevestiging
Voorste grasrichter 45
Spanstift

Houtbout M8X50

Wiel @ 165 Prisma
Handgreep OPC
Tapbout M8 X 20
Sektor

Umbraco sleutel
Flensmoer M8
Rondse! & 8,4x17x1,6
Kogellager

Rondsel 13X24X2.5
Kabelhouder
Handgreep SLW 13
Moer M8

Onderste stuur 45
Bovendeel stuur
Koordhouder

Mes

Bovendeel bak incl.54
Rondsel 6,4X12.5X1.6
Bout M8 X 30
Getande veerring @8,4
Velligheidsmoer M8
Woodrufspie

Mesbout

Mesbus 22 mm
Teilerveer

Wielasbout verz.
Rondssl @ 8,3x22x2
Onderdeel Bak

Moer M6

Sierdeksel @ 165
Sierdeksel @ 190
Montage Kit

OPC kabel

Cover

Deksel bovendeel bak
Schroef M6X35
Batterijhouder
Dekseltje transmissie
Afsluitplug

Mutch plug

Golvend Rondsel

TEXAS COMBI 474

Designation
Moteur
Carcasse
Levier arbre roue
Renforcement 45 [H
Boulon charniére
Ressort arrigre incl.6
Clavette dans ressort
Levier arbra roue
Ressort IH avant incl.9
Clavette dans ressort
Rad

Défiecteur arrigre

Vis

Clapet

Axe pour clapst
Ressort clapet
Attache pour clapet
Déflecteur avant
Rivet

Boulon M8X50

Roue

Levier de OPC

Vis

Secteur

Umbraco

Ecrou

Rondelle

Roulement a bille
Rondelle

Tensur de cdble
Poignée mancheron
Ecrou

Partie inf. manch.
Partie sup. manch,
Teneur de corde
Lame

Partie sup.bac incl.54
Rondelle 6.4%12.5X1.6
Boulon

Rondelle dentée
Ecrou

Clavette

Boulon de lame
Buselure lame
Rondelle assiette
Boulon a roue
Rondelle

Partie inf. Bac

Ecrou M&

Couvercle décoratif
Couvercle décoratif
Montage Kit

Céble OPC
Couvercie du moteur
Couvercle

Vis M6X35

Teneur de batterie
Couvercle fransmission
Couvercle

Mulch plug

Rondelte

Bezeichnung
Motor
Gehiuse
Radhebel
Verstarkung
Gelenkbolzen
Federhebel incl.6
Keil

Radhebel

Feder incl. 9

Keil

Rad

Grasleitung
Schraube

Kiappe

Achse fir Klappe
Klappenfeder
Klappenhalter
Grasleitung

Keil
Schilsselschraube
Rad = -
Handgriff OPC
Bolzen

Sektor

Umbraco

Mutter

Scheibe
Kugellager
Scheibe
Kabelhalter
Handgriff

Mutter

Unterteil Holm
Oberteil Holm
Halter

Messer

Oberteil Back incl.54
Scheibe 6.4X12.5X1.6
Bolzen
Zahnscheibe
Mutter

Keil

Messerbolzen
Messerbuchse
Tellerfeder
Radbolzen
Scheibe

Underteil Back
Mutter M6
Radkappe
Radkappe
Montage Kit

OPC Kabel
Motorkappe

Kappe

Schraube M6X35
Batterie Halter
Kappe transmission
Kappe

Mulch plug
Scheibe

Description
Motor
Deck
Wheel lever
Reinforcement
Shalder bolt !
Spring lever incl.6
Key

Wheel laver
Spring incl. 9

Key

Wheel -

Rear baffle

Screw

Rearflap

Shatt for rearflap
Spring rearflap
Rearflap fixation
Front baffle

Key

Logscrew M8X50
Wheel

Knob OPC

Bolt

Sector

Umbraco

Nut

Washer

Bali Bearing
Washer

Cable tie

Knob

Nut

Lower handle tube
Upper handle tube
Rope clamp

Blade

Upper grasshag incl.54
Washer 6.4X12.5X1.6
Bolt

Grip washer

Nut

Key

Blade boit

Blade mount

Disk washer
Wheelbolt
Washer

Lower Grassbag
Nut M6

Hubcap

Hubcap

Montage Kit

OPC cabie
Engine cover

Cap

Screw M&6X35
Baltery holder
Transmission cover
Cover

Muilch plug
Washer






